
1 

 

Gmina Żukowo                                                                                  Żukowo, dnia 09.10.2020.        

    

 

   
      ul. Gdańska 52 

     83-330  Żukowo 

                      WYKONAWCY   

      UCZESTNICY   POSTĘPOWANIA 
 

ZP.271.45.2020 

 

dot.:  przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż urządzeń zabawowych na place 

zabaw znajdujące się na terenie gminy Żukowo 

 
 

Modyfikacja  SIWZ 
 

 Na podstawie art. 38 ust. 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zamawiający zmienia treść specyfikacji 

istotnych warunków zamówieniania i wprowadza poniższe zmiany. 

 

1. W rozdz. XI pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Termin składania ofert upływa dnia 16 października 2020 r. o godz. 9.00. Ofertę wraz z 

oświadczeniami / dokumentami należy:  

1) w formie pisemnej - złożyć w Urzędzie Gminy w Żukowie przy ul. Gdańskiej 52 (po 

wcześniejszym kontakcie telefonicznym: 58 685 83 16, 58 685 83 05)  

lub  

2) w postaci elektronicznej - przekazać za pośrednictwem platformy zakupowej 

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_zukowo.” 

  

2. W rozdz. XI pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16 października 2020 r. o godz. 10.00 w Urzędzie Gminy 

w Żukowie przy ul. Gdańskiej 52 – poprzez otwarcie złożonych kopert (oferty w formie 

pisemnej) oraz w przypadku otrzymania ofert w postaci elektronicznej poprzez odszyfrowanie 

ofert przez Zamawiającego. 

 

3. Zamawiający zmienia termin wykonania zamówienia i rozdz. IV otrzymuje brzmienie: 

„Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia został zrealizowany w terminie do 15 dni 

licząc od daty zawarcia umowy.” 

 

4. W § 9  (Termin realizacji zamówienia) umowy ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Termin realizacji zamówienia – do 15 dni licząc od daty zawarcia umowy.” 

 

5. W § 9  (Termin realizacji zamówienia) umowy ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Przekazanie miejsc realizacji zamówienia nastąpi w terminie do 3 dni roboczych licząc od 

daty zawarcia umowy.” 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_zukowo


2 

 

6. W § 18  (Faktury) umowy ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Faktury będą płatne w terminie do 10 dni licząc od dnia otrzymania faktur łącznie z 

protokołami odbioru i dokumentami rozliczeniowymi przez Zamawiającego.” 

 

7. W § 18  (Faktury) umowy ust. 9 otrzymuje brzmienie: 
„9. Wynagrodzenie pozostające do zapłaty na rzecz Podwykonawców zostanie potrącone z 

wynagrodzenia należnego Wykonawcy jeżeli na 5 dni przed upływem terminu, o którym mowa w 

ust. 4 do Zamawiającego nie wpłynie pisemne oświadczenie, o którym mowa w ust. 7 pkt 1.” 

  

 

 W/w zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wprowadzone zmiany specyfikacji prowadzą do 

zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Pozostałe ustalenia specyfikacji nie ulegają zmianie. 
 


		2020-10-09T12:56:47+0200




